DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
INCLUSÃO DE ALUNOS DO ENSINO MÉDIO EM PRÁTICAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
de autoria de MARIANNA LIMA COSTA, PEDRO LUCAS NUNES DA SILVEIRA,
JOSENILDO ISIDRO DOS SANTOS FILHO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28681

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28681